
平成３０年７月６日

ＰＴＡ会員 様

鹿沼市立南摩中学校ＰＴＡ会長 廣田 薫
鹿 沼 市 立 南 摩 中 学 校 長 鈴木 成唯

〃 生徒会長 若林姫奈理

資源物回収の実施について（お願い）

盛夏の候、皆様には，ますます御清祥のことと、お喜び申し上げます。
さて、本年も下記のとおり資源物回収を行いますので、何かと御多用中とは存じますが、

親子で御参加いただきたく、御案内申しあげます
なお，今年もビン類はビール瓶(大瓶)のみとなります。地域の皆様には，後日回覧でお

知らせいたします。

記

１ 実施日 ８月１８日（土曜日） 小雨決行
午前７時～午前９時３０分
大雨等で延期の場合は ８月１９日（日曜日）に実施
(延期する場合は、ﾒ ﾙーや連絡網等で午前６時30分頃までに連絡します。)

２ 集荷場所 佐目 佐目町公民館隣接ゴミステーション
油田

南摩コミュニティセンター下南摩
西沢一
西沢二

南摩中学校

上南摩 上南摩小学校
旭が丘 旭が丘公民館

３ 回収物 新聞紙 雑誌 段ボール アルミ缶 ビール瓶(大瓶)
※一升瓶、スチール缶、衣類、金物類は回収しませんので御
注意ください。

４ 備 考 ・ＰＴＡ各地区指導体育委員の方は、各地区責任者として、回収方
法等について、地区ごとに集荷場所等で最初に打ち合わせをして、
スムーズな回収ができるよう、対応をお願いいたします。また、
最後に、集め残しや落下物がないよう、分担区域を見回るなどし
て確認をお願いいたします。）

・ＰＴＡ会員の皆様には、資源物の集荷場所に、午前９時３０分ま
でには集荷が完了するよう、御協力をお願いいたします。

・生徒を荷台に乗せたり、積み過ぎて落下するなどして、事故やけ
がなどのないよう、十分に気を付けて作業をお願いいたします。

・事前に分からないことなどがありましたら、学校まで、御連絡を
お願いいたします。

【 南摩中学校 TEL：７７－２００９ 】


